World Energy a.s.

Zettec s.r.o.

SIXNET s.r.o.

Notarsky urad JUDr. Miriam Breznos¢akova

Vladislav Kolesar

Accept s.r.o.

Michal Fiasky

R. Cakan autoservis

Spektrum Stropkov s.r.o.

VaB N.D. s.r.o.

Jozef Gavura

Ivan Vaco BENHOLZ

Jozef Gavura

VaB N.D. s.r.o.

Objednavky 2014 december a rok 2015

27.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

2.1.2015

2.1.2015

5.1.2015

7.1.2015

9.1.2015

9.1.2015

10.1.2015

12.1.2015

objednavame si u vas posypovu sol v pocte 3 tony
objednavame si u vas vstup do pocitacov na obecnom Urade a zalohu dat
objednavame si u Vas presmerovanie a archivaciu webu www.kvakovce.eu
objednavame si u Vas notdarsky dohlad pri vstupe do priestorov OcU
objednavame si u Vas zamky, kltce, kryty
objednavka uctovnych, akonomickych a auditorskych sluzieb
objednavame si u Vas palivové drevo
objednavame si u vas opravu obecnej Fabie
Vranovské novinky
objednavka vykopovych prac na cintorine
objednavka na zdklade Zmluvy o zimenej Udrzbe Varianta A
objednavka palivového dreva 2 fury
objednavka na zdklade Zmluvy o zimenej Udrzbe Varianta A, Varianta B

objednavka vyvozu umpy na OcU



Jozef Hric

Jozef Gavura

Jozef Gavura

Slovenska posta a.s.

Jozef Gavura

Jozef Gavura

DMJ Market s.r.o.

CS Slovnaft

SHELL s.r.o.

Alda s.r.o.

Jozef Gavura

Jozef Gavura

VaBs.r.o.

Jozef Hric

ELSATEX s.r.o.

27.1.2015

30.1.2015

31.1.2015

3.2.2015

4.2.2015

5.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

10.2.2015

10.2.2015

12.2.2015

16.2.2015

21.2.2015

objednavame si u vds demontaz vianocného osvetlenie a opravu nefunkéného
verejného osvetlenia

objednavka na zdklade Zmluvy o zimenej Udrzbe Varianta A

objednavka na zdklade Zmluvy o zimenej Udrzbe Varianta A

objedndvame si u vas predplatné postovného

objedndvka na zaklade Zmluvy o zimenej Udrzbe Varianta A

objedndvka na zaklade Zmluvy o zimenej udrzbe Varianta B

objedndvka SAVO, tekuté mydlo, vrece na odpad, solvina

objednavka olej Madit

objednavka benzinu natural 95

objednavame si u vas kancelarske potreby na referendum

objednavka na zdklade Zmluvy o zimenej UdrZzbe Varianta A

objednavka na zdklade Zmluvy o zimenej Udrzbe Varianta B

objednavame si vyvoz Zumpy

objednavame si opravu verejného osvetlenia a vymenu Zivotu nebezpecnych
svietidiel, ktoré vyhadzuju poistky na celom Useku verejného osvetlenia,

objednavakva micro veZe na obecny rozhlas



Webhosting
Geodetum
SWAN
GEOPORTAL
Ing.Dusan Kosco
Milan Grosko
AVISs.r.o.
Utulok pre psov
Marius pedersen a.s.
Fdra s.r.o.

CBS Malované mapy s.r.o.
Vranovske spektrum
Fdra s.r.o.
Marius pedersen a.s.

Parkona s.r.o.

23.2.2015

24.2.2015

26.2.2015

2.3.2015

3.3.2015

4.3.2015

4.3.2015

19.3.2015

23.3.2015

23.3.2015

26.3.2015

26.3.2015

26.3.2015

26.3.2015

1.4.2015

doména kvakovce.eu
objednavka mapovych podkladov na precislovanie stavieb a navrh ulic
objednavka software digitalny obecny urad
katastrdlne podklady a mapové podklady

objednavka 18ks znaleckych posudkov na techniku

objednavka pasportizacie a evidencie pohrebiska, a prevadzkovy poriadok
poherbiska v cene 70,- EUR pausalne vydavky + 0,70 centov za 1 hrob

objednavka migracie dat na digitalnu kancelariu v cene maximalne do 300,- Eur
bez DPH

objednavka odchyt a starostlivost o tulavého psa

objednavka dvoch kontajnerov na jarné upratovanie Domasa od 17.4. do
4.5.2015

objednavka kontajnera obec Kvakovce kulturny dom od 17.4. do 4.5.2015
objednavka leteckych snimkov obce v rdmci projektu viacerych obci
objednavka inzercie na volbu hlavného kontroléra
objednavka vyvozu odpadu
objednavka vyvozu odpadu VKK jarné upratovanie

objednavka postrek na burinu



RAGI s.r.o.

ADS Vranov,s.r.o.

Vladislav Kolesar

Radoslav Cakan-autoservis

Rokus,s.r.o.

Narodné infor.stredisko SR,a.s.

Guman Robert

Jozef Hric

Jozef Bak

Jozef Bak

PVS s.r.o.

Alda s.r.o.

Parkona s.r.o.

PVS s.r.o.

Posta

1.4.2015

10.4.2015

16.4.2015

16.4.2015

21.4.2015

21.4.2015

23.4.2015

29.4.2015

7.5.2015

9.5.2015

9.5.2015

11.5.2015

11.5.2015

11.5.2015

12.5.2015

objednavka na kosenie

objenavka na nakup pohonnych hmot

objednavka pracovného naradia

oprava tlmica vyfukovych plynov

objednavka samolepiek na osvetlenie

export Udajov z registra nehnutelnosti

Cistenie kominov

orez stromov,oprava verejného osvetlenia

zmyvanie vozovky po prietrzi mracien

vyvoz zumpy kulturny dom

toner do tlaciarne 5ks

papier

postrek

toner do tlaciarne 3 ks

postové poukazy 2500 ks



Baumax 15.5.2015 krovinorez 3 kusy

SEVT a.s. 20.5.2015 rybarsky listok,magnetky
Fax copy 20.5.2015 obdlky s dorucenkou
Extratech s.r.o. 27.5.2015 nahradné diely do kosaciek
ADS Vranov,s.r.o. 28.5.2015 nakup natural95
Monika Jakubova 2.6.2015 nakup hygienickych potrieb
ADS Vranov,s.r.o. 2.6.2015 nakup natural95
LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0. 3.6.2015 objednavka stravnych listkov
PPG Deco Slovakia,s.r.o. 4.6.2015 nakup Stetcov,farieb
ADS Vranov,s.r.o. 10.6.2015 nakup natural95
REJA Forest s.r.o. 19.6.2015 nakup dreva
ADS Vranov,s.r.o. 22.6.2015 nakup natural95
AgroBio-Wood,s.r.o. 22.6.2015 muléovanie
Extratech s.r.o. 29.6.2015 nakup nahradnych dielov do kosaciek

Babin-advokatska kancelaria 29.6.2015 sudne spory PRERAG,ELPROKAN,GRUND



JUKO s.r.o.

RIMI Security Bardejov s.r.o.

ADS Vranov,s.r.o.

PPG Deco Slovakia,s.r.o.

Anton Komar - ATEKO

Plutko s.r.o.

RAGI s.r.o.

STOMEX,s.r.o.

Mancak Jan

obec Sol

Stredoeurdpska agentura pre rozvojové
projekty o.z.

Ing. Arch. Matus Doricko

Elektra s.r.o.

Ing. Valkucak

Delfin s.r.o.

29.6.2015

30.6.2015

7.7.2015

7.7.2015

7.7.2015

9.7.2015

14.7.2015

15.7.2015

21.7.2015

24.7.2015

20.8.2015

21.8.2015

25.8.2015

25.8.2015

25.8.2015

web kamera -Domasa-Dobrd
svetelnotechnicka Studia
nakup natural95
riedidlo
Uprava komunikacii drtou obec a Domasa
dopravné znacky
mulcovanie Domasa-Dobra
pracovné odevy
exkurzia ob¢anov do Madarska
prerazenie rigolov
plan hospodarskeho a soc. Rozvoja obce
projekt multifunkéného ihriska
na ulice tabulky
zameranie ulic

tabule na cintorin Kvakovce



Spektrum Stropkov s.r.o.

REJA Forest s.r.o.
obec Sol
agema s.r.o.

Ing. Matus Doricko
Tenderdevelopment
JUDr. Martin Timko
Zeleziarstvo Puskas
Styl lvanov
VSK Mineral s.r.o.
autodoprava Kalman

Ing. Maridn Urban

L+H Kom Ing. Lubomir Hrabcak

Ing. Matus Doricko

JUDr. Martin Timko

3.9.2015

3.9.2015

19.9.2015

24.9.2015

2.10.2015

12.10.2015

20.10.2015

27.10.2015

4.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

19.11.2015

inzerat predaj techniky

palivové drevo

preloZenie bocianieho hniezda

zatky do tabuliek

Studie chodnika

prihlaska na Skolenie

pravne sluzby, VZN zmeny, zmluva, smernica

technika a diely

motorové pily, olej, pilniky

kamenivo na cintorin

preprava kameniva Vechec - Kvakovce

objednavka zamerania ciest v obci ako podklad pre geodeta

objednavka projektu na rekonstrukciu ciest

objednavka projektu na rekonstrukciu kultirneho domu

objednavka pravnych sluzieb



Elcomp s.r.o. Hajduk 23.11.2015 objednavka svietidla auris + Ziarovky 10 ks



